(Szepin), d. Zabielski, cult. suae, man. 1.

D. Albertus Stapkowski, man. $\frac{1}{2}$, hort. 2 c. agr., inq. 1.

D. Stawski, cult. suae, man. 1, hort. 2 c. agr.

D. Stabrowska, hort. 2 c. agr.

D. Kopiński, cult. suae, man. 1, hort. 2 c. agr.

Janiewice, d. Petrus Janiewski, man. 4, hort. 4 c. agr., sutor 1, inquil. 1.

Tuczepy, d. Marcellinus Sarnicki, man. 16, hort. 5 c. agr., hort. 4 s. agr., inq. 12.

Wirzba, d. Sliatkowski, man. $\frac{1}{2}$, hort. 1 c. agr.

Konopne, d. Stabrowski, hort. 3 c. agr.

Molendinum in **Niebrzesza**, d. Simon Zamoiski per Mathiam molitorem solvit a 2 rotis korzeczniki annualibus per gr. 12.

Summa fl. 500, gr. 5, d. 9.

Ejusdem districtus brevior descriptio.

Laneorum cmetonalium 27 $\frac{1}{4}$.	Ollarum vini cremati 15.
„ propriae culturae 10 $\frac{1}{2}$.	Propinationum ejusdem 12.
„ desertorum 6.	Hortulanorum per gr. 6, 246.
Rotarum haereditarium 19.	„ per gr. 4, 133.
„ annualium 31.	Inquilinorum per gr. 8, 31.
„ folusz dictarum 2.	„ per. gr. 2, 293.
Eccl. ruth. 10.	Artificum per gr. 4, 20.

Summa praemissorum flor. 432, gr. 27.

Exactio civilis sosz duplae.

Grabowiec, soszu fl. 10 gr. 4, laneorum civilium 32 $\frac{1}{4}$ per fl. 1, eccl. ruth 1 fl. 2, rotarum haereditarium 4 per gr. 24, rotarum folusze dictarum 3 per gr. 15, inquilinorum 16 per gr. 6, artificum 9 per fl. 1, artificum pauperum 1: gr. 15, vag. civilium 4 per gr.

OX. VIIIS 7500 PRUSUM DISTRICTUS. II. 23. 4. 19.

Summa districtus Grabovicensis. fl. 583, gr. 23, d. 6.

3. DISTRICTUS HORODLENSIS

NUM CIVITATE ET VILLIS SUIS ANNO DOMINI 1578.

itas Horodlo, proconsul cum consulibus solverunt contributionem, dictam szoss in duplo 9 marcas (fl. 14 gr. 12), a laneis civilibus 3 1/2 per fl. 1, a 45 inquilinis per gr. 6, a 45 propolis per gr. 15, ab 1 pileatore fl. 1, a 4 laniis per fl. 1, a 4 revendoribus salis per gr. 15, a 3 braseatoribus, per fl. 2, a 6 figulis per fl. 1, a 7 sutoribus per fl. 1, a 4 fabris ferrariis per fl. 1, a 3 serrificibus per fl. 1, a 6 doliatoribus per fl. 1, a 5 mensatoribus per fl. 1, a 2 fabris lignariis per fl. 1, et ab uno paupere gr. 15, a 4 sartoribus per fl. 1, a 4 pellificibus per fl. 1, a 3 eccl. ruth. per fl. 2, ab 1 textore fl. 1, ab 1 balineatore paupere gr. 15, a 4 coctoribus cerevissiae per gr. 15, a 2 piscatoribus per gr. 8, a 5 vagis per gr. 24, et ab 1 paupere gr. 12, a 2 rotis walniki per gr. 24, a 75 judaeorum capitibus per fl. 1, a 7 servis eorundem per gr. 15, a 5 caldearibus per gr. 24, a propin. vini cremati gr. 12, de advocatia Horodlensi solverunt a 2 laneis desertis per gr. 20, ab 1 hortulano in censu gr. 12, una rota molendini deserta ob inundationem aquarum.